Furnizor: M&A VENTUM

C.I.F.: 37804144
Capital sactal: 200 lei

ediul: Bucurestl, sector 3, Aleea Fetest]

Nr. Ord. reg. com. fan: 140/9902/21.06.2017 ( M&A VENTUM

VAL

I, T P AP TR

Seria: VNT - Nr: 00127

Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL 53 SRL
Nr. Ord. reg. com. fan: J40/5481/2017
C.I.F.: 37409560

Sediul; B-dul Basarabia nr.256 G, Sectorul 3

FACTURA
Nr. Facturii: 0127
Data (ziua, luna, anul): |04.08.2019
Nr. Crt: Denumirea produselor sau a senviciilor UM. | Cant Pret unitar ket Valoare lei
0 T =y 3 & T
1 Monta) AC 9000 - 12000 BTU bue 3 400.00 1200.00
2
3
4
5
6
mr— —
Numele delegatului: TOTAL .
(o ISR -/ |.1-1.- | SO 120000 RON. :
Mijloc de transport: .......... NR:.........
i p Semnatura de primire
Semnaturile:
] art. 313, alin. n Codud fiscal sémnarea $i stompliorea focturilor nu constitule elemente obiigatoril pe core trebule sé le contind
ctura.

Furnizor: MEBA VENTUM
C.\.F.: 37804144
Capital social: 200 lei

Persoana de livrare:

Chitanta nr.:
Data:

CLF.:

Semnatura st stampila
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